

Cotação N° 1182604

Categoria:	Materiais de escritório
Data de lançamento:	13/03/2025 11:21
Data de vencimento:	27/03/2025 12:00
Título:	PEDIDO MATERIAL DE ESCRITÓRIO ABRIL/2025 UPA FEIRA DE SANTANA
Descrição:	REPOSIÇÃO MENSAL
Responsável:	LUIS AFONSO DE SOUZA RIBEIRO
Telefone:	(71) 98627-1250
Email:	suprimentos2.sede@s3saude.com.br
Observações:	Endereço: Eduardo Fróes da Mota, Bairro35bi - Cep: 44.094-000 Ponto de referência: ao lado do Hospital Geral ClérisonAndrade
CNPJ:	14.284.483/0002-99

FORNECEDORES PARTICIPANTES

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1 AG COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA ME 13944402000196 JULIE - (44) 3046-8917 vendas1@printpresssolucoes.com.br	R\$ 1.000,00	15 dias	31/03/2025	28 ddl	CIF	PEDIDO MINIMO DE MIL REAIS PARA FRETE CIF
2 ARAUCARIA EMBALAGENS FLEXIVEIS LTDA 33868055000177 Thiago - (41) 99101-5930 araucaria.emb@gmail.com	R\$ 2.300,00	7 dias	24/03/2025	30 ddl	CIF	
3 CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI 19264051000159 TATIANE RIEIRA - (71) 4103-7399 comercial@penaverde.com.br	R\$ 500,00	7 dias	25/04/2025	30 ddl	CIF	
4 FFG COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA EPP 04068303000105 ÉRICA/DEISE - (11) 3255-5577 licitacao2@facislito.com.br	R\$ 300,00	10 dias	06/04/2025	30 ddl	CIF	
5 HCL AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL EIRELI ME 15355853000113 Renata Fazio - (17) 3312-8026 vendas27@rqtecnologia.com.br	R\$ 200,00	7 dias	21/03/2025	30 ddl	CIF	faturamento mediante análise de crédito, pela PRIME AUTOMAÇÃO
6 I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 22296569000189 Geovani Oliveira - (71) 99905-0500 i9medical.licitacao@gmail.com	R\$ 1.000,00	3 dias	31/03/2025	30 ddl	CIF	
7 IMPERIO DOS PAPEIS LTDA 29778896000116 CLAUDINEI - (71) 3345-6293 claudineiinfor@gmail.com	R\$ 1.500,00	3 dias	27/03/2025	28 ddl	CIF	

8	INVICTA SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA 50047500000157 ANDRE SANTIN - (11) 3895-1595 comercial.3@invictaprint.com.br	R\$ 600,00	15 dias	26/03/2025	30 ddl	CIF	FATURAMENTO MINIMO R 600,00 +++++ FRETE CIF PARA PEDIDOS ACIMA DE R 1500,00
9	J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES 49021196000190 Pedro - (71) 98483-6457 JOLIVEIRAREP@GMAIL.COM	R\$ 1.000,00	5 dias	19/03/2025	21 ddl	CIF	
10	MASTECH TECNOLOGIA LTDA 25067515000130 Marcia Lourenco - (11) 3683-5251 mastech.vendas@gmail.com	R\$ 1.078,80	5 dias	31/03/2025	30 ddl	CIF	PRONTA ENTREGA QUALQUER DUVIDA FICO A DISPOSIÇÃO NATHALIA CRUZ (11) 3653-3333 (RAMAL 205) NATHALIA.MASTEC@GMAIL.COM CONDIÇÃO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CRÉDITO
11	PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS 43899665000191 Victor - (11) 2341-6408 polgrymas@polgrymas.com.br	R\$ 1.200,00	12 dias	31/03/2025	28 ddl	CIF	
12	RENATA DA CONCEICAO 28495189000150 RENATA - (71) 99196-7161 alphaetiquetasrc@hotmail.com	R\$ 1.000,00	10 dias	31/03/2025	30 ddl	CIF	
13	STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA 04537372000102 jaqueline - (11) 3226-1200 JAQUELINE@LEVOX.COM.BR	R\$ 500,00	7 dias	03/04/2025	30 ddl	CIF	
14	TUNY COMERCIAL LTDA 53032038000102 SANDELY CARDOSO - (11) 96319-9378 vendas12@tecnomidia.com.br	R\$ 500,00	5 dias	28/03/2025	28 ddl	CIF	FATURAMENTO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO
15	VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA 28213610000192 MARIANO - (71) 3212-7929 licitacao@varejaocomercio.com.br	R\$ 1.200,00	5 dias	19/04/2025	A vista	CIF	pedido minimo de pulseira 4000 unid
16	VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA 53028176000118 mariano - (71) 3212-7929 mariano@varejaocomercio.com.br	R\$ 1.000,00	5 dias	20/03/2025	30 ddl	CIF	

descrição do produto		respostas						
1	ADESIVO PARA IDENTIFICAÇÃO ACOMPANHANTE - UND - Código: 986451	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
	Quantidade: 2000.0 UND Marcas Padronizadas:	RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,12	R\$ 240,00	ALPHA ETIQUETAS	rolo c/ 1000		
	INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA							
	Data: 21/02/2025 Fornecedor: RENATA DA CONCEICAO Fabricante: ALPHA ETIQUETAS Preço: 0,12							
	JUSTIFICATIVA							

2	ADESIVO PARA IDENTIFICACAO DE MEDICAMENTO DE USO COLETIVO - UND - Código: 9635878
Quantidade: 1000.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/02/2025	
Fornecedor: RENATA DA CONCEICAO	
Fabricante: ALPHA ETIQUETAS	
Preço: 0,09	
JUSTIFICATIVA	
3	ADESIVO PARA RÓTULO DE SORO - UND - Código: 987563
Quantidade: 7000.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
4	BOBINA EM PAPEL TERMICO PARA IMPRESSORA MP 4200 - UND - Código: 9688741
Quantidade: 40.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/02/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: MAXPRINT	
Preço: 4,73	
JUSTIFICATIVA	
5	BOBINA EM PAPEL TÉRMICO PARA PONTO ELETRONICO (N0260) - UND - Código: 87941523
Quantidade: 2.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/02/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: MAXPRINT	
Preço: 30,70	
JUSTIFICATIVA	
6	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA COR AZUL - UND - Código: 9654712
Quantidade: 100.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/02/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: ALAPLAST	
Preço: 5,25	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,09	R\$ 90,00	ALPHA ETIQUETAS	rolo c/ 1000		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,15	R\$ 1.050,00	ALPHA ETIQUETAS	rolo c/ 1000		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 5,80	R\$ 232,00	SLIFER	unidade c/ 1		80x40
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 5,89	R\$ 235,60	CLEAR	unidade c/ 1		80x40
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 5,95	R\$ 238,00	SILFER	unidade c/ 40	LIC202573	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 6,50	R\$ 260,00	MAXPRINT	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 39,00	R\$ 78,00	MAXPRINT	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 41,23	R\$ 82,46	CLEAR	unidade c/ 1		57x300
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 42,25	R\$ 84,50	REGISPEL	unidade c/ 1		57x300
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 42,33	R\$ 84,66	SILVER	unidade c/ 2	LIC202573A	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 3,91	R\$ 391,00	ALAPLAST	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 6,90	R\$ 690,00	ALAPLAST	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 7,89	R\$ 789,00	POLIBRAS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 8,09	R\$ 809,00	ALAPLAST	unidade c/ 100	LIC202573B	
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 8,80	R\$ 880,00	POLIBRAS	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00	DIVRSOS	unidade c/ 1		

7	CANETA ESFEROGRAFICA C/TINTA AZUL - UNID - Código: 289
Quantidade: 50.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/02/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: BAZZE	
Preço: 0,62	
JUSTIFICATIVA	
8	CLIPS GAVALNIZADO N 2 CX/100 - CX - Código: 46220
Quantidade: 10.0 CX	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
9	CLIPS GAVALNIZADO N 8 CX/25 - CX - Código: 46221
Quantidade: 15.0 CX	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/02/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: TOP	
Preço: 2,20	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 0,70	R\$ 35,00	COMPACTOR	unidade c/ 1		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 0,74	R\$ 37,00	COMPACTOR	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 0,90	R\$ 45,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 0,90	R\$ 45,00	COMPACTOR	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,95	R\$ 47,50	BAZZE	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 0,97	R\$ 48,50	COMPACTOR	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 1,36	R\$ 68,00	BIC	unidade c/ 50	LIC202573C	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 2,02	R\$ 20,20	FIXPAPER	caixa c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,70	R\$ 27,00	TOP	unidade c/ 1		
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 2,95	R\$ 29,50	KAZ	caixa c/ 100		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 3,20	R\$ 32,00	CLIPS TOP	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 3,90	R\$ 39,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 4,20	R\$ 42,00	BACHI	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 4,25	R\$ 42,50	BACHHI	unidade c/ 10	LIC202573D	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 2,02	R\$ 30,30	FIXPAPER	caixa c/ 1		
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 2,55	R\$ 38,25	GO OFFICE	caixa c/ 25		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 2,70	R\$ 40,50	TOP	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 3,15	R\$ 47,25	CLIPS TOP	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 4,20	R\$ 63,00	BACHI	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 4,50	R\$ 67,50	DIVERSOS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 4,53	R\$ 67,95	BACHHI	unidade c/ 15	LIC202573E	

10	DISPLAY ACRILICO PAREDE A4 TRIPLO VERTICAL - UND - Código: 9874105
Quantidade: 2.0 UND Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
11	ELASTICO AMARELO N18 PACOTE 100GR - PAC - Código: 46229
Quantidade: 3.0 PAC Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/02/2025 Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA Fabricante: PREMIER Preço: 3,60	
JUSTIFICATIVA	
12	ESTILETE 18MM C/ 3 LAMINAS - UNID - Código: 18554
Quantidade: 2.0 UNID Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 1,27727	
JUSTIFICATIVA	
13	ETIQUETA BOPP 33X22X3 - cor branca - ROLO - Código: 96314758
Quantidade: 15.0 ROLO Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 19,50	R\$ 39,00	NOVACRIL	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 24,00	R\$ 48,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 32,20	R\$ 64,40	ACRILECIA	unidade c/ 1		
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 42,90	R\$ 85,80	MAXCRIL	unidade c/ 1		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 77,32	R\$ 154,64	ACRIMET	unidade c/ 1		ref: 864
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 125,25	R\$ 250,50	DELLO	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 2,85	R\$ 8,55	PREMIER	pacote c/ 1		
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 3,60	R\$ 10,80	PREMIER	pacote c/ 120		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 4,90	R\$ 14,70	PREMIER	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 6,65	R\$ 19,95	MAMUTH	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 6,79	R\$ 20,37	MAMUTE	unidade c/ 3	LIC202573F	
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 12,30	R\$ 36,90	MERCUR	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 24,00	R\$ 72,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 3,55	R\$ 7,10	BRW	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 3,90	R\$ 7,80	DIVERSOS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 19,90	R\$ 39,80	EMEEX	unidade c/ 2	LIC202573G	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
AG COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA ME	R\$ 22,40	R\$ 336,00	PRINT PRESS	rolo c/ 4375		
FFG COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA EPP	R\$ 45,00	R\$ 675,00	FACISLITO	caixa c/ 15		Com 30 metros no papel couchê
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 50,89	R\$ 763,35	EMEEX	unidade c/ 15		
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 60,00	R\$ 900,00	ALPHA ETIQUETAS	rolo c/ 3750		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 86,50	R\$ 1.297,50	ADEGRAF	unidade c/ 1		Fosco 33x22 - 3 COL
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 89,90	R\$ 1.348,50	CLEO	unidade c/ 1		

14	ETIQUETA BOPP 33X22X3 COR AMARELA - ROLO - Código: 9864710
Quantidade: 2.0 ROLO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
15	ETIQUETA NEUTRA BRANCA 50X30X1 (PARA USO SEM RIBBON) - ROLO - Código: 8997412
Quantidade: 10.0 ROLO	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
16	FITA PLÁSTICA PARA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 48mmX50m LARGA - UND - Código: 987413668
Quantidade: 5.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/02/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: EUROCEL	
Preço: 3,20	
JUSTIFICATIVA	
17	GAVETEIRO DE MESA PLASTICO COM 03 GAVETAS COR PRETA 18cmX14cmX20cm (comprimentoXlarguraXaltura) - UND - Código: 96521150
Quantidade: 5.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
AG COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA ME	R\$ 22,40	R\$ 44,80	PRINT PRESS	rolo c/ 4375		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 50,89	R\$ 101,78	EMEEX	unidade c/ 2	LIC202573G	
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 70,00	R\$ 140,00	ALPHA ETIQUETAS	rolo c/ 3750		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 89,90	R\$ 179,80	CLEO	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 95,05	R\$ 190,10	ADEGRAF	unidade c/ 1		Material: Couchê Fluorescente Largura: 3,3cm(33mm) Altura: 2,2CM(22mm) Colunas: 3 Cor: Amarela florescente
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
AG COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA ME	R\$ 9,66	R\$ 96,60	PRINT PRESS	rolo c/ 1000		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 25,50	R\$ 255,00	OPCAO	unidade c/ 10	LIC202573H	
FFG COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA EPP	R\$ 26,00	R\$ 260,00	FACISLITO	caixa c/ 10		
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 60,00	R\$ 600,00	ALPHA ETIQUETAS	rolo c/ 1000		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 62,30	R\$ 623,00	ADEGRAF	unidade c/ 1		ETIQUETA ADESIVA BOPP FOSCO 50x30mm 1 coluna
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 3,43	R\$ 17,15	TECTAPE	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 4,60	R\$ 23,00	EUROCEL	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 6,65	R\$ 33,25	ALDEBRAS	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 7,50	R\$ 37,50	DIVERSOS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 8,33	R\$ 41,65	8,33	unidade c/ 5	LIC202573I	
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 8,80	R\$ 44,00	KEROTECH	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 70,49	R\$ 352,45	MONTE LIBANO	unidade c/ 5	LIC202573J	
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 88,89	R\$ 444,45	AGRAPLAST	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 90,45	R\$ 452,25	DIVERSOS	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 195,90	R\$ 979,50	SOUZA	unidade c/ 1		

18	GRAMPEADOR 26/6 PARA 20 PAGINAS - UNID - Código: 484
Quantidade: 5.0 UNID	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 8,79667	
JUSTIFICATIVA	
19	GRAMPO 26/6 CX C/5000 - CX - Código: 323
Quantidade: 10.0 CX	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 4,26858	
JUSTIFICATIVA	
20	LACRE PLÁSTICO NUMERADO COR AZUL - UND - Código: 8988436
Quantidade: 100.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/02/2025	
Fornecedor: IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	
Fabricante: LACRE	
Preço: 0,19	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 7,00	R\$ 35,00	DIVEROS	unidade c/ 1		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 8,42	R\$ 42,10	MASTERPRINT	unidade c/ 1		11cm
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 9,50	R\$ 47,50	MAXPRINT	unidade c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 13,90	R\$ 69,50	MASTER	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 19,72	R\$ 98,60	CIS	unidade c/ 5	LIC202573L	
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 25,95	R\$ 129,75	MAPED	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 32,30	R\$ 161,50	MAPED	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 3,36	R\$ 33,60	GATTE	caixa c/ 1		galvanizado
STARVOX AUDIOE VIDEO LTDA	R\$ 3,65	R\$ 36,50	MAXPRINT	caixa c/ 5000		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 4,90	R\$ 49,00	BAZZE	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 6,00	R\$ 60,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 7,20	R\$ 72,00	MASTERPRINT	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 7,90	R\$ 79,00	BAZZE	unidade c/ 10	LIC202573L	
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 0,11	R\$ 11,00	APIS	unidade c/ 1		16cm escadinha
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 0,21	R\$ 21,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,22	R\$ 22,00	SUPER LACHE	unidade c/ 100	LIC202573M	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 0,24	R\$ 24,00	LACRE	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 0,30	R\$ 30,00	LACRE CERTO	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 24,20	R\$ 2.420,00	LACRE CERTO	pacote c/ 1		

21	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE C/25MT - RL - Código: 46259
Quantidade: 1.0 RL	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
22	PAPEL OFICIO A4 - RES - Código: 325
Quantidade: 120.0 RES	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/02/2025	
Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	
Fabricante: CHAMEX	
Preço: 28,80	
JUSTIFICATIVA	
23	PULSEIRA ETIQUETA BOPP FOSC 1 POL - 25X250X1 - COM SERRILHA - ROLO COM 150 PULSEIRAS COM TARJA (PARA IMPRESSORA ZEBRA ZD230) - UND - Código: 988715623
Quantidade: 40.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Data: 21/02/2025	
Fornecedor: RENATA DA CONCEICAO	
Fabricante: MAXBAND	
Preço: 87,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 66,95	R\$ 66,95	MAKE	rolo c/ 1		
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 79,90	R\$ 79,90	LEOARTE	unidade c/ 1		
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 89,00	R\$ 89,00	DIVERSOS	unidade c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 104,90	R\$ 104,90	DAC	unidade c/ 1	LIC202573N	
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 120,30	R\$ 120,30	PLASTICOVER	rolo c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 145,25	R\$ 145,25	CONTACT	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 27,90	R\$ 3.348,00	CHAMEX	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 28,80	R\$ 3.456,00	CHAMEX	resma c/ 500		
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS	R\$ 29,51	R\$ 3.541,20	EXECUTIVE	resma c/ 1		papel sulfite A4 75grm branco - resma c/500fhs
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 36,90	R\$ 4.428,00	CHAMEX	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 41,25	R\$ 4.950,00	CHAMEX	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 43,17	R\$ 5.180,40	CHAMEX	resma c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
INVICTA SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00	INVICTA	rolo c/ 200		TERMICA - 25X270MM
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 74,80	R\$ 2.992,00	BAND-U	unidade c/ 40	LIC202573O	
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 87,00	R\$ 3.480,00	MAXBAND	rolo c/ 200		
AG COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA ME	R\$ 90,00	R\$ 3.600,00	PRINT PRESS	rolo c/ 200		
HCL AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL EIRELI ME	R\$ 105,00	R\$ 4.200,00	RQ	rolo c/ 1	28419	PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO TÉRMICA HOSPITALAR - ROLO C/200 TUB 1 BRANCA
MASTECH TECNOLOGIA LTDA	R\$ 197,00	R\$ 7.880,00	CAMASSO	rolo c/ 200		Caixa com 10 rolos com 200 pulseiras em cada

24	PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE COR ROXA - UND - Código: 7784515
Quantidade: 1000.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
25	PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE COR VERDE - UND - Código: 788412
Quantidade: 3000.0 UND	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	
26	SACO PLASTICO EM BOBINA 30X40CM 20KG - BOBINA - Código: 8988411
Quantidade: 20.0 BOBINA	
Marcas Padronizadas:	
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	
Preço Ref.: 0,00	
JUSTIFICATIVA	

fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
AG COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA ME	R\$ 0,10	R\$ 100,00	PRINT PRESS	caixa c/ 1000		
TUNY COMERCIAL LTDA	R\$ 0,105	R\$ 105,00	MEDIATECH	unidade c/ 1		
INVICTA SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 0,12	R\$ 120,00	INVICTA	rolo c/ 200		PARA PRONTO ATENDIMENTO - C/ LINER
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,19	R\$ 190,00	MAXBAND	caixa c/ 1000		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,22	R\$ 220,00	N-BAND	unidade c/ 1000	LIC202573P	
MASTECH TECNOLOGIA LTDA	R\$ 0,2697	R\$ 269,70	MAXXI BANDS	caixa c/ 1000		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 0,60	R\$ 600,00	LASERBAND	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 1,25	R\$ 1.250,00	VIP	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
AG COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA ME	R\$ 0,10	R\$ 300,00	PRINT PRESS	caixa c/ 1000		
TUNY COMERCIAL LTDA	R\$ 0,105	R\$ 315,00	MEDIATECH	unidade c/ 1		
INVICTA SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA	R\$ 0,12	R\$ 360,00	INVICTA	rolo c/ 200		PARA PRONTO ATENDIMENTO - C/ LINER
RENATA DA CONCEICAO	R\$ 0,19	R\$ 570,00	MAXBAND	caixa c/ 1000		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 0,22	R\$ 660,00	H-BAND	unidade c/ 3000	LIC202573Q	
MASTECH TECNOLOGIA LTDA	R\$ 0,2697	R\$ 809,10	MAXXI BANDS	caixa c/ 1000		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 0,60	R\$ 1.800,00	LASERBAND	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 1,25	R\$ 3.750,00	VIP	unidade c/ 1		
fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
J OLIVEIRA REPRESENTAÇÕES	R\$ 19,00	R\$ 380,00	SOL	unidade c/ 1		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 32,15	R\$ 643,00	SOL	unidade c/ 1		
ARAUCARIA EMBALAGENS FLEXIVEIS LTDA	R\$ 33,00	R\$ 660,00	STAR	bobina c/ 500		
VAREJAO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA	R\$ 35,42	R\$ 708,40	SOL	unidade c/ 1		
I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 44,90	R\$ 898,00	DIVERSOS	bobina c/ 1		
CCN COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICO E BRIQUEDOS EIRELLI	R\$ 64,90	R\$ 1.298,00	PEG	unidade c/ 20	LIC202573R	
IMPERIO DOS PAPEIS LTDA	R\$ 69,90	R\$ 1.398,00	SOL	unidade c/ 1		

27	SACO PLASTICO EM BOBINA 50X70 20KG - BOBINA - Código: 9987874 Quantidade: 40.0 BOBINA Marcas Padronizadas: INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA Data: 21/02/2025 Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: DIVERSOS Preço: 71,60 JUSTIFICATIVA
28	SACO PLASTICO PICOTADO 20X30CM - KG - Código: 328 Quantidade: 10.0 KG Marcas Padronizadas: INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA Data: 21/02/2025 Fornecedor: I9MEDICAL SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA Fabricante: DIVERSOS Preço: 28,80 JUSTIFICATIVA
29	TINTA PARA CARIMBO 40ML PRETO - UNID - Código: 469 Quantidade: 1.0 UNID Marcas Padronizadas: / LIKE / PREMISSE / RADEX / INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA Preço Ref.: 3,99 JUSTIFICATIVA

VALOR TOTAL: R\$ 14.115,97

